
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

Estado da Bahia

2020

Processo de Pagamento N° 6954

Data: 03/12/2020

Empenho N°: 12/37

Credor: 24580 ■ FOPAG - SEC. DE INFRAESTRUTURA

Valor Bruto R$:

Valor Retido R$:

Valor Líquido R$:

Dotação Orçamentária

Reduzido:

Unidade:

Ação:

Elemento:

Fonte:

81.989,52

39.028,57

42.960,95

2033.11.0100

02.10.000 - SECRETARIA MUNIC. INFRA ESTRU. E SERVIÇOS PUPLICOS

2.033 - MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVICOSPUBLICOS

3.1.90.11.00 -Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

0100 - Recursos Ordinários

N° Agência

4623-X

Banco

001 - BANCO DO BRASIL S.A.

Valor

42.960.95



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA JOSÉ BALB1NO DE SOUZA, S/N.' - CENTRO

CNPJ: 16.444.804/0001-10 - Ctr 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

ORDEM DE PAGAMENTO PROCESSO ADM:

EMPENHO: 12/2020 N* SUB-EMPENHO: 37 TIPO DO EMPENHO: Estimattvo

Data Empenho: 02/01/2020 Data Sub-Emponho: 30/11/2020 Data UquWação: 30/11/2020 Data Pagamento: 03/12/2020
r-FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24580 - FOPAG - SEC. DE INFRAESTRUTURA
AV,

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA .

Reduzido: 2033.11.0100 -ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Unidade:

Função:

Sub-Funçâo:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Elemento:

02.10.000- SECRETARIA MUNIC. INFRA ESTRU. E SERVIÇOS PUPLICOS
04-Administração

122-Administração Geral

012- CIDADE ORGANIZADA E HUMANIZADA: MAIS SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA
2.033 - MANUTENÇÃO DA SEC MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVICOSPUBLICOS

3.1.90.11.00-Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
0100- Recursos Ordinários

3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL { FOLHA )

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:
Contrato:

SaMo Anterior

1.200.000,00

Valorde Empenho

600.000,00

Saído Atual

600.000,00

PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOA, DA SIESP. REF A NOVEMBRO. Movimentação Empanho

Safdo Anterior

83.960,08

Sub-Empcnho

81.989,52

SaMo Atual

1.970.56

Data do Empenho: 02/01/2020 Data do Liquidação: 30/11/2020 Data do Pagamento: 03/12/2020

M Oitenta e um mil e novecentos e oitenta e nove reais e cinqüenta e dois centavos m
Valor Bruto

Paga-se ao favorecido o valor de R$ 81.989,52 (Oitenta e um mil e novecentos t
oitenta e nove reais e cinqüenta e dois centavos ), proveniente desta nota. Em

LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN

Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

81.989,52

O processo foi pago conforme a autorização. Em, 03/12/2020

Ikl
MARY SELMA DE ALMEIDA COSTA ROCHA

Sec. de Finanças

CPF : 193.203.615-68

6316-9 ICMS
4623-X

42.960,95

Recebemos da(o> PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO a importância suora de RS 81 q«q w imt ,
dois centavos ,, conforme especificação cnstante nesta ordem de pTgamen" pTquí. Los totfquSçTÒ *

Pagamento efetuado através de TED.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA JOSÉ BALBINO DE SOUZA, S/N.' - CENTRO

CNPJ: 16.444.804/0001-10 - CEP 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE LIQUIDAÇÃO PROCESSO ADM:
EMPENHO: 12/2020

-FORNECEDOR

N°SUB-EMPENHO: 37 Data do Sub-Empenho: 30/11/2020 TIPO DO EMPENHO: Estimatfvo

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24580 - FOPAG - SEC. DE INFRAESTRUTURA
AV,

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

- DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA .

Reduzido: 2033.11.0100 -ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR Data do Empenho: 02/01/2020
Unidade:

Função:

Sub-Funcão:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Elamento:

02.10.000- SECRETARIA MUNIC. INFRA ESTRU. E SERVIÇOS PUPLICOS
04-Administração

122-Administração Geral

012- CIDADE ORGANIZADA E HUMANIZADA: MAIS SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA

2.033- MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVICOSPUBLICOS
3.1.90.11.00- Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

0100- Recursos Ordinários

3.1.90.11.01-VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL ( FOLHA )

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

Valor do Empenho

PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DA SIESP. REF A NOVEMBRO

Movimentação Empenho

Data do Empenho:
Data do Liquidação: 30/11/2020

RETENÇÕES

1.1.3.8.1.08.00.00.02.01 SALÁRIO FAMÍLIA - Executivo

2.1.8.8.1.01.10.00.02.01 PENSÃO ALIMENTÍCIA - Executivo

2.1.8.8.1.01.13.00.02.01 SINSERB-Executivo

2.1.8.8.1.01.15.00.02.01 EMPRÉSTIMOS CONSIGNADOS - Executivo
2.1.8.8.1.01.16.00.02.00 VALE TRANSPORTE - PM

2.1.8.8.1.03.02.00.01.00

2.1.8.8.3.01.02.00.02.01

1.1.1.3.03.1.0.00.01

DEPÓSITOS JUDICIAIS - FOlHA

IRRF - Trabalho - PM

## Quarenta e dois mil e novecentos e sessenta reais e noventa e cinco centavos ##

DOCUMENTOS COMPROBATORlOS

FOLHA

DESDOBRAMENTOS (PCABPI

LIQUIDAÇÃO VENCIMENTOS E SALÁRIOS

Declaro que os materiais foram recebidos e/ou se

30/11/2020.
n/iços prestados em

Valor RJ

81.989,52

Declaro que a despesa relativa a nota de empenho supra está liquidada em
30/11/2020, podendo efetuar o pagamento.

MEN LÚCIA DE LIMA TORRES

TiCServidora

: 984.874.344-87



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA JOSÉ BALBINO DE SOUZA, S/N,' - CENTRO

CNPJ: 16.444.804/0001-10 - CEP 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE EMPENHO

EMPENHO: 12/2020

-FORNECEDOR

Pata do Empenho: 02/01/2020 TIPO DO EMPENHO: Estfmatfv

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24580 • FOPAG - SEC. DE INFRAESTRUTURA
AV,

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual:

Agência:

r- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA __

Reduzido: 2033.11.0100 -ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Complemento:

Tipo Pessoa: Jurídica

Estado: BA

RG:

Unidade:

Função:

Sub-Funçâo:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Elemento:

02.10.000- SECRETARIA MUNIC INFRA ESTRU. E SERVIÇOS PUPUCOS
04-Administração

122-Administração Geral

012- CIDADE ORGANIZADA E HUMANIZADA: MAIS SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA
2.033- MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVICOSPUBLICOS

3.1.90.11.00- Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
0100- Recursos Ordinários

3.1.90.11.01-VENCIMENTOS fc VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL ( FOLHA )

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:
Contrato:

Saldo Anterior

1.200.000,00

HISTÓRICO

PROVISÃO ORÇAMENTARIA PARA PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DA SIESP.

Valordo Empenho

600.000,00

Saldo Atual

600.000,00

## Setecentos mil reais ##

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em 02/01/2020.

LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN
Prefeito Municipal

CPF ; 005.550.575-93

600.000,00

Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 02/01/2020

JOSE LA^CIO RODRIGUES DA SILVA
'Técnico em Contabilidade

CPF : 289.798.775-87



c

SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

A(O)

Banco Bradesco SA

SENHOR GERENTE,

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE NOSSA CONTA MOVIMENTO
PARAAS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS
OS VALORES A SEGUIR:

RELAÇÃO BANCÁRIA

mês/ano Novembro / 2020

GRUPO : 1-Normal SEQÜÊNCIA: 1

REGIME : 1 . Estatutário

CENTRO DE CUSTO,.: 6-SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV.

PÚBLICOS

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5

SECRETARIA - 5 ■ SEC DE INFRA E SERVS PÚBLICOS

CENTRO DE CUSTO - $-SEC. DE 1ÜFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS

Mat

152

1

3782

74

2481

966

3363

2493

2491

23

27

815

886

35

37

40

2392

2490

2492

49

50

80

60

3729

71

2284

2479

2413

2494

297

Funcionário

ADÃO ALVES DA COSTA

ADEILTON PEREIRA DA SILVA

ALDERCILENE GOMES DE MATOS

ALEXANDRO NUNES LIMA

ANTONIA NUBIA CEZARIO DE OLIVEIRA

ANTÔNIO ALVES DE OLIVEIRA

CHARLES SOUZA TELES

CLEUNA MARIA ARAÚJO SA

DANGELI JOSÉ DE SOUZA

DOMINGOS VIEIRA DA SILVA

EDNALDO JOSÉ SOARES DA SILVA

EUGÊNIO RIBEIRO DOS SANTOS

FERNANDO FERREIRA DA SILVA

FERNANDO RODRIGUES ALVES

FRANCINALDO JOSÉ DA SILVA

FRANCISCO DE SA SANTANA

GEANE NASCIMENTO DA GAMA MAIA

GESSE OLIVEIRA DE ALMEIDA

HUMBERTO ACIOLI LINS NETO

IEDA MARIA NUNES DA SILVA

INÁCIO GOMES SOBRINHO

JOÃO AVELINO JÚNIOR

JOÃO CALVINO DA SILVA

JOSÉ ALVES FERREIRA

JOSEUTO PEREIRA MAIA

MANOEL BENICIO NUNES DE SOUZA

MARCOS DE ANDRADE

REGINA CÉLIA DA SILVA

ROSA MARIA DA SILVA

WALDISTONE FERRAZ GALINDO

CPF

473.522.484-04

446.432.335-91

000,190.475-25

547.541.004-68

997.135.605-82

130.505.593-49

004.668.515-45

566.796.455-49

055.830.404-10

406.650.035-87

233.946.255-04

434.106.425-87

356.323.805-72

482.236.894-72

433.919.405-06

403.264.204-14

005.617.765-80

978.861.575-91

707.685.525-91

359.578.325-53

471.406.074-00

286.929.854-49

704.779.815-34

238.819,094-00

332.925.745-87

062.231.845-49

019.733.665-50

958,518.015-19

449.711.334-53

399.582.565-68

~.a de Foíig Be Pagamento - FbUx Sist

Agência OP.

35S4-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

mas-(7li3O18-8S00

Conta

0060059-8

1550-4

5680-4

0000316-6

540034-1

0005679-0

0005833-5

1912-7

4555-1

304-2

0060083-0

0060090-3

0001906-2

5864-5

2098-2

0060094-6

0060097-0

3218-2

2475-9

0000918-0

0000341-7

0000414-6

0000410-3

3978-0

0001231-9

0005921-8

4557-8

0005763-0

0060149-7

0061316-9

Valor

1.794,53

2.161,00

176.08

33,95

1.354,14

405,58

1.172.51

2.133,09

1.658,44

1.464,60

4.970,58

282,98

557,07

823.18

1.191,33

2.378,95

1.341,77

348.51

1.841,24

1.948,05

2.573.18

4.067,67

49,46

744,32

2.016,73

278,94

2.170,88

2.617,52

334,83

167,08



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

A(O)

Banco Bradesco S.A

SENHOR GERENTE.

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE NOSSA CONTA MOVIMENTO

PARA AS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS
OS VALORES A SEGUIR:

RELAÇÃO BANCÁRIA

mês/ano Novembro / 2020

GRUPO ; 1-Norma! SEQÜÊNCIA: 1

REGIME : 1 - Estatutário

CENTRO DE CUSTO..: 6-SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV.

PÚBLICOS

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5

SECRETARIA - 5 • SEC DE INFRA E SERVS PÚBLICOS

CENTRO DE CUSTO - 6-SEC. DE INFRA ES TRUTURA E SERV. PÚBLICOS

Mat Funcionário CPF Agência OP. Conta Valor

Total de Funcionários cl Créditos: 30 Valor Total 43.058,19

stema de Foha da Pagamento. Fvor Sistemas - (71) 3O3W800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos> ; Rc-Gine 1 - Estatutário

Grupo- 1 -Normal . ; Srqi.encia -

Mês - Novembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 5 - SEC DE INFRA E SERVS tUCC S

C <"NTRO DF CUSTO - 6 - SEC. DE INFPfi 0, ,', . ,3 E SERV PUBLICOò

152 - ADÃO ALVES DA COSTA

Cargo/Função - OPERADOR DE MAQ PESADA AE 6

Cpf - 473.522.484-04 Admissão - 03/04/2000

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060059-8

Regime - Estatutário

Proventos

001 - Salário Base

060 - Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ref.

: ) Dias

.1 0 " 0

Valor

1.628,98

325,80

1.954,78

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Liquido

Valor

160,25

160,25

1.794.93

Base Inss 1.954,78 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.604,94

1 - ADEILTON PEREIRA DA SILVA Cpf - 446.432.335-91 Admissão - 05/02/1990

Cargo/Função - AUX DE SERVIÇOS OPERAC. AA 13 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /1550-4

Regime • Estatutário

Proventos

001 -Salário Base

060 - Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ref.

. ■<a:-

»»

Valor

1.888 68

566.60

2.455,23

Descontos

397-INSS

399-IRRF

1596 -Sinserb

:?2£7 - SINSERB-PLANO FAMILIAR

TOTAL DESCONTOS

Ref.

12%

7.5%

1%

»»

Líquido

Valor

216,26

25.13

18,89

34,00

294,28

2.161,00

Base Inss. 2.455.28 Base FGTS 0.00 FGTS Mês. 0.00 Base Irrf: 2.239,02

3782 - ALDERCILENE GOMES DE MATOS Cpf - 000.190.475-25 Admissão - 28/03/2008

Cargo/Função-FISCAL DE OBRAS AD 6 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 56804

Regime - Estatutário

Proventos

001 -Salário Base

060 -Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ref.

z-) ú;as

1 ' 1 ' o

Valor

1.431,09

143,11

1.574,20

Descontos

397-INSS

1596 -Sinserb

1701 - Bradesco Empréstimo

1828 - Sinserb (Vale Especial)

2177- PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

1%

11/96

1

1

»»

Líquido

Valor

125,99

14,31

408,50

748,82

100,50

1.398,12

176,08

Base Inss 1 574.20 Base FG15 FGTS Mès

74 - ALEXANDRO NUNES LIMA

Cargo/Função - CONDUTOR VIATURA PESADA AÊ E

Base Irrf: 1.448,21

Cpf - 547.541.004-68 Admissão - 03/12/1990

3anco - Banco Bradesco S.A Ay / Cta - 3584-0 / 0000316-6

Regime • Estatutário

Proventos

001 - Salário Bas

Ref. Valor Descontos Ref. Valor

060 - Qüinqüênio

.197,30

299,32

TOTAL PROVENTOS

■■:-í Dfíífe ZC 11/ZQ2Q

1.496,62

290 - Falta(s)

397-fNSS

1596 -Sinserb

1601 - Pensão Alimentícia Informada

1602 - Pensão Alimentícia Informada

1701 - Bradesco Empréstimo

2177- PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

5

9%

1%

1

1

11/96

1

»»

249,44

96,56

11,97

299,33

172,59

576,68

56,10

1.462,67

Liquido 33,95

Base Inss 1.247.18 Base FGTS C CO FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 831,29

04,12/2020- 12 1300
> -i7" 3038-flttOO



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444,804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco -

Grupo -

£ ■'■''■■ ™

C .\ ' - .

<Todos>

1 - Norma

. ■■ í ■-• "

i

!

SECOEINFRA E ££:<■<:;

" 6 SEC DE W ■'. • .

| Regime 1 -

Seqüência

Estatutário

■

Mês -

Ano -

PV PUFi ír0$

Novembro

2020

2481 -ANTONIA NUBIA CEZARIO DE OLIVEIRA Cpf- 997.135.605-82 Admissão-22/12/2004

Cargo/Função - FISCAL DE OBRAS AP 8 Banco ■ -Janco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 540034-1

Regime • Estatutário

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Valor
001 - Salário Base

060 - Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

1.577,78

236.67

1.814,45

397-INSS

1596-Sinserb

1701 - Bradesco Empréstimo

2177-PLANO ORTOCLiN

TOTAL DESCONTOS

9%

1%

27/50

1

»»

147,62

15,78

203,41

93,50

460,57

Liquido 1.354,14

Base Inss: 1.814,45 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.666,83

966 - ANTÔNIO ALVES DE OLIVEIRA Cpf -130.505.593-49 Admissão - 26/12/2005

Cargo/Função - FISCAL DE LIMPEZA AP 7 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0005679-0

Regime - Estatutário

Proventos

001 - Salário Base

; 060 - Qüinqüênio

" 1270 -Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

Ref.

.: ■' 3 ias

" "■»

»»

Valor

1.502,65

150.26

209.00

1.861,91

Descontos

397-INSS

1596 -Sinserb

1701 - Bradesco Empréstimo

1828 - Sinserb (Vale Especial)

2055 - Caixa Empréstimo 2

2177 -PLANO ORTOCLIN

21SS - Bradesco Emprsslimo - 2

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

1%

13/96

1

50/96

1

12/96

»»

Liquido

Valor

151,89

15,03

87,85

771,83

29,73

37,40

362,60

1.456,33

405,58

Base Inss 1,861.91 Base FGTS 00 FGTS Mês 0,00 Base Irrf: 1.520,43

3363 - CHARLES SOUZA TELES Cpf - 004.668.515-45 Admissão -10/04/2006

Cargo/Função - AUX SERV ADMINISTRATIVOS AB 3 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0005833-5

Regime • Estatutário

Proventos

001 -Salário Base

060 - Qüinqüênio

303 - Salário Família

1006-Hora Extra(100%)

TOTAL PROVENTOS

Ref.

;■•■ "-ias

'"; „

■r.i

»»

Valor

1.159,49

115,95

97,24

463,80

1.836,48

Descontos

397 - INSS

1596 -Sinserb

1605 - Pensão Alimenlicia Informada

1701 - Bradesco Empréstimo

2177-PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

1%

1

14/80

1

»»

Líquido

Valor

99,10

11,59

306,24

165,24

81,80

663,97

1.172,51

Base Inss 1.275,44 Base FGTÍ- FGTS Mês' 0.00 Base Irrf: 1.071,37

2493 - CLEUNA MARIA ARAÚJO SA Cpf - 566.796.455^9 Admissão - 22/12/2004

Cargo/Função • FISCAL DE LIMPEZA AP 7 Banco - ii;nco Bradesco SA Ag/Cta - C.534-0 /1912-7

Regime - Estatutário

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Valor
001 - Salário Base

060 -Qüinqüênio

2141 - Diferença Liq. de Salário

TOTAL PROVENTOS

1.502.65

225,40

1.502,65

3.230,70

397-INSS

1596 -Sinserb

1701 - Bradesco Empréstimo

1828 ■ Sinserb (Vale Especial)

2055 - Caixa Empréstimo 2

2078 -Caixa Econômica Empréstimo

TOTAL DESCONTOS

9%

1%

19/96

1

55/96

87/96

139,84

15,03

143,21

361,79

139,65

298,09

1.097,61

Liquido 2.133,09

Base Inss 1.728,05 Base FGTS 0 00 FGTS Mès: 0,00 Base Irrf: 1.588,21

04.12'2020 - 12 13 00
2/10



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos> Regime 1 - Estatutário

Grupo - 1 - Normal Seqüência -

Mês- Novembro

Ano - 2020

SECRETARIA ■ 5 - SEC DE INFRA E SERVS

CENTRO DE CUSTO - 6 - SEC. DE INFRA ES

-MICOS

'TORA E SERV, PÚBLICOS

2491 - DANGELI JOSÉ DE SOUZA

Cargo/Função - FISCAL DE LIMPEZA AD 7

Proventos

Cpf - 055.830.404^0 Admissão - 22/12/2004

Bancc - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 4555-1

Regime - Estatutário

001 - Salário Base

060 - Qüinqüênio

1270 - Adie de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

Base Inss. 1.937,05 Base FGTS

ef. Valor

Hias 1.502 65

225.40

209.00

1937,05

Descontos

397- INSS

1596 -Sinserb

182S -Sinserb (Vale Especial)

2177 -PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

1%

1

1

»»

Líquido

Valor

158,65

15,03

48,83

56,10

278,61

1.658.44

0.00 FGTS Més: 0,00 Base Irrf: 1.778,40

23 - DOMINGOS VIEIRA DA SILVA Cpf - 406.650.035-87 Admissão - 01/03/1990

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 12 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 304-2
Regime • Estatutário

Proventos

001 -Salário Base

Ref. Valor Descontos Ref. Valor

060 -Qüinqüênio

2.182,98

654,89

TOTAL PROVENTOS 2.837,87

397-INSS

399 - IRRF

1596 -Sinserb

1701 - Bradesco Empréstimo

1828 -Sínserb (Vale Especial)

2177 - PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

12%

7.5%

1%

15/96

1

1

»»

262,17

36,16

21,83

562,60

415,71

74,80

1.373,27

Líquido 1.464,60

Base Inss 2.837.87 Base FGT; :-o FGTS Mês' 0.00 Base Irrf: 2.386,11

27 - EDNALDO JOSÉ SOARES DA SILVA Cpf - 233 946.255-04 Admissão - 27/12/1993

Cargo/Função - MESTRE DE OBRAS AG14 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060083-0
Regime - Estatutário

Proventos Ref.

001 -Salário Base

060 - Qüinqüênio

2141 - Diferença Liq. de Salário

TOTAL PROVENTOS

Valor

3.861.28

965.32

1.500.00

6.326,60

Descontos Ref. Valor

397-INSS

399-IRRF

1596-Sinserb

2177-PLANO ORTOCLIN

2263 ■ Desconto Judicial (15% S.V.liq.

TOTAL DESCONTOS

14%

22.5%

1%

1

36/49

»»

534,65

244,24

38,61

93,50

445,02

1.356,02

Liquido 4.970,58

iase Inss: 4.826,60 Base FGTS' 3.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 3.912,77

815 - EUGÊNIO RIBEIRO DOS SANTOS Cpf - 434.106.425-87 Admissão - 22/12/2004
Cargo/Função - FISCAL DE LIMPEZA AD 8 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060090-3

Proventos

Regime-Estatutário

Ref.

001 - Salário Base

060 - Qu:nquenio

2003 - Diferença Insalubridade

Valor Descontos

.577,78

236.67

97 03

TOTAL PROVENTOS 1.911,48

Base Inss: 1.814.45

Ref. Valor

397-INSS

1596 -Sinserb

1605 - Pensão Alimentícia Informada

1 701 - Bradesco Empréstimo

.828 - Sinserb (Vale Especial)

2055 - Caixa Empréstimo 2

2078 - Caixa Econômica Empréstimo

2177-PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

9%

1%

1

11/96

1

64/96

7/84

1

»»

147,62

15,78

471,95

338,84

53,02

42,51

458,28

100,50

1.628,50

Líquido 282.98

Base FGTS FGTS Més: 0,00 Base Irrf: 1.666,83

04.12/2020 - 1213 00
-c-a de Pagamento - Calor Sisterras - (7- ■ 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16 444.804/0001-10 OLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos> Regime 1 - Estatutário

Grupo - 1 - Norma! Seaiiéncia -

Mês - Novembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 5 - SEC DE INFRA E SER SS

CENTRO DE CUSTO ■ 6 - SEC DE INFRA £.■ £ SERV. PÚBLICOS

886 - FERNANDO FERREIRA DA SILVA

Cargo/Função - ELET ILUMINAÇÃO PUBLICA AF 10

Cpf - 356.323.805-72 Admissão - 24/05/2001

Banco - Banco Bradesco S.A Ag I Cta - 3584-0 / 0001906-2

Regime - Estatutário

Proventos

001 ■ Salário Base

Ref. Valor Descontos Ref. Valor

060 - Qüinqüênio

1260 - Adie. de Periculosidade 30% SB

1290 - Vantagens Adquiridas

TOTAL PROVENTOS

■■j Dias

i 5%

2.501,28

375,19

750.38

173,10

3.799,95

397 - INSS

399 - IRRF

1523-Unimed(SINSERB)

1596 -Sinserb

1701 - Bradesco Empréstimo

1828 - Sinserb (Vale Especial)

2177- PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

14%

15%

1

1%

14/96

1

1

»»

390,92

128,12

1.008,15

25,01

600,00

1.034,58

56,10

3.242,88

Liquido 557,07

Base Inss 3.799.95 Base FGTS ■00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 3.219,44

35 - FERNANDO RODRIGUES ALVES Cpf - 482.236.894-72 Admissão -15/01/1991

'argo/Funçâo - MESTRE DE OBRAS AG 12 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 5864-5

Regime - Estatutário

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Valor
001 - Salário Base

060 -Qüinqüênio

3.502.29

875,57

TOTAL PROVENTOS 4.377,86

397-INSS

399-IRRF

1596 -Sinserb

1701 - Bradesco Empréstimo

2177-PLANO ORTOCLIN

2265 - PENSÃO ALIMENTÍCIA

TOTAL DESCONTOS

14%

15%

1%

4/96

1

154.79°/,

»»

471,83

202,67

35,02

1.096,70

130,90

1.617,56

3.554,60

Líquido 823,18

Base Inss 4.377.86 Base FGTS FGTS Mês. 0,00 Base Irrf: 3.716,44

37 - FRANCINALDO JOSÉ DA SILVA Cpf - 433.919.405-06 Admissão ■ 03/12/1990

Cargo/Função - ELET ILUMINAÇÃO PUBLICA AF 11! Janco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta-3584-0 / 2098-2

Regime - Estatutário

| Proventos

001 -Salário Base

060 -Qüinqüênio

1260 - Adie. de Periculosidade 30% SB

^* TOTAL PROVENTOS
A,.,o

Rnf.

L:ü "'ias

Valor

2.501,28

625,32

750,38

3.876,98

Descontos

397 - INSS

399 - IRRF

1523 -tlnimed (SINSERB)

1596 -Sinserb

1701 - Bradesco Empréstimo

TOTAL DESCONTOS

Ref.

14%

15%

1

1%

27/96

»»

Liquido

Valor

401,71

138,05

1.621,37

25,01

499,51

2.585,65

1.191,33

Base Inss: 3.876,98 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 3.285,68

40 ■ FRANCISCO DE SA SANTANA Cpf - 403.264.204-44 Admissão - 01/03/1990

Cargo/Função - TÉCNICO SANEAMENTO AF 10 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060094-6

Regime - Estatutário

Proventos

001 -Salário Base

060 -Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

"•

Ref.

^ j .:-.ns

>>>.■

Valor

2.501,28

750,38

3.251,66

Descontos

397 - INSS

399-IRRF

1596 -Sinserb

2265 - PENSÃO ALIMENTÍCIA

TOTAL DESCONTOS

Ref.

14%

7.5%

1%

45%

»»

Líquido

Valor

314,16

63,29

25,01

470,25

872,71

Z. 378,95

Base Inss 3.251,66 Base FGTS 0 00 FGTS Mês. 0.00 Base Irrf: 2.747,91

04Í12/2020-12-13 00 s Pagan;en!3 - Fator Sistemas-i 7'! 3038-S8



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos> Regime 1 - Estatutário

Grupo - 1 - Normal

Mês - Novembro

Ano - 2020

CENTRO DE CUSTO - 6 - SEC DE INFRA ES ' yrtHA e serv pÚBLICOò

2392 - GEANE NASCIMENTO DA GAMA MAÍA Cpf - 005.617.765-80 Admissão - 02/09/2004

Cargo/Função - FISCAL DE LIMPEZA AD 8 Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060097-0
Regime - Estatutário

Proventoi Ref. Valor Descontos Ref. Vale
001 - Salário Base

060 -Qüinqüênio

1270-Adie de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

1.577.78

236.67

209.00

2.023,45

397 - INSS

159S -Sinserb

2055 - Caixa Empréstimo 2

2073 - Caixa Econômica Empréstimo

2196 - Caixa Econômica - Empréstimo 3

TOTAL DESCONTOS

9%

1%

60/96

22/83

9/84

»»

166,43

15,78

53.18

330,29

116.00

681,68

Líquido 1.341.77

Base 2.023.45 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.477,84

2490 - GESSE OLIVEIRA DE ALMEIDA Cpf - 978.861.575-91 Admissão - 22/12/2004

Cargo/Função - FISCAL DE LIMPEZA AD 8 Banco [Janco Bradesco S.A Ag / Cta -3584-0 / 3218-2
Regime - Estatutário

c
Proventos

001 -Salário Base

060 -Qüinqüênio

1270-Adie de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

Base Inss 2.023,45 Base FGTS

ef. Valor

Vis 1.577.78

236.67

209,00

2.023,45

Descontos

397- INSS

;Dbô - Sinserb

1701 -Bradesco Empréstimo

1828 -Sinserb (Vale Especial)

2055 - Caixa Empresfimo 2

2078 - Caixa Econômica Empréstimo

2177-PLANO ORTOCLIN

2196 - Caixa Econômica - Empréstimo 3

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

1%

8/96

1

58/96

63/96

1

52796

»»

Líquido

Valor

166,43

15,78

273.88

596,98

283.40

140,25

56,10

142,12

1.674,94

348,51

0 00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf; 1.857,02

2492 - HUMBERTO ACÍOLI LINS NETO

Cargo/Funçâo • FISCAL DE LIMPEZA AD 8 Banco - Bnnco

Cpf • 707.685.525-91 Admissão - 22/12/2004

Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 2475-9

Regime - Estatutário

Provento' Ref. Valor Descontos Ref. Vale
001 - Salário Base

060 -Qüinqüênio

1270-Adtc de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

1 577,78

236.67

209.00

2.023,45

397 - INSS

1596 -Sinserb

9%

1%

TOTAL DESCONTOS

166,43

15,78

182,21

Liquido 1.841,24

Base Inss 2.023.45 Base FGTS 0 00

49 - (EDA MARIA NUNES DA SILVA

Cargo/Função - TÉCNICO EM SANEAMENTO AF 12 B.inco

FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.477,84

Cpf - 359.578.325-53 Admissão - 01/09/1992

Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0000918-0

Regime - Estatutário

Proventoi Ref. Valor Descontai Ref. Vale

060 -Qüinqüênio

2.757,66

689.42

TOTAL PROVENTOS 3.447,08

Base fnss 3.447.08

397 - INSS

399-IRRF

1596 -Sinserb

1701 - Bradesco Empréstimo

2055 - Caixa Empréstimo 2

2177-PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

14%

15%

1%

4/96

61/96

1

»»

341,52

111,03

27,58

350,00

500,60

168,30

1.499,03

Base FGTS FGTS Mês1 0.00 Base Irrf:

Líquido 1.948,05

3.105,56



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos> Regime 1 - Estatutário

Grupo - 1 - Normal Seqüência -

Mês - Novembro

Ano - 2020

'■'*,*■ 4 c - SFC CE INFRA B SF.-»^

:■ /v eus rr, - 6 ■ sec de infp* r ? SERV PÚBLICOS

50 - INÁCIO GOMES SOBRINHO Cpf -471.406.074-00 Admissão -15/01/1991

Cargo/Função - ELET ILUMíNACAO PUBLICA AF 1C Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta-3584-0 / 0000341-7

Proventos

Regime • Estatutário

Ref. Valor

001 - Salário Base

060 -Qüinqüênio

Descontos

: i Dias

TOTAL PROVENTOS

2.501,28

625,32

3.126,60

Ref. Valor

3S7 - INSS

399-IRRF

1540 - Vale Transporte - JOAFRA

1596 -Sinserb

TOTAL DESCONTOS

12%

15%

1

1%

■>»

296,82

69,67

161,92

25,01

553,42

Líquido 2.573,18

Base Inss 3,126,60 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: ),00 Base Irrf; 2.829,78

80 - JOÃO AVELINO JÚNIOR Cpf - 286.929.854-19 Admissão - 27/12/1993

Cargo/Função - MESTRE DE OBRAS AG 11 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0000414-6
Regime - Estatutário

Proventos

001 - Salário Base

Ref. Valor Descontos Ref. Valor

060 -Qüinqüênio

2141 - Diferença Liq. de Salário

TOTAL PROVENTOS

3.335,52

833,88

1.500.00

5.669,40

397-INSS

399 - IRRF

1596 -Sinserb

1701 - Bradesco Empréstimo

2186 - Bradesco Empréstimo - 2

TOTAL DESCOHTOS

14%

15%

1%

12/96

6/96

»>»

442,65

118,90

33,36

465,57

541,25

1.601,73

Liquido 4.067,67

Base Inss 4.169.40 Base FGTS C.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 3.157,98

60 -JOÃO CALVINO DA SILVA Cpf - 704.779.815-34 Admissão -31/01/1992

Cargo/Função - DESENHISTA AE 8 Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0000410-3

Proventos

Regime - Estatutário

Ref. Valor Descontos Ref. Valor
001 - Salário Base

060 - Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

1,795,95

448,99

2.244,94

290-Faltafs)

397 - INSS

399 - IRRF

1596 -Sinserb

1701 - Bradesco Empréstimo

TOTAL DESCONTOS

23

7.5%

7.5%

1%

29/96

»»

1.721,12

39,28

22,62

17,96

394,50

2.195,48

Líquido 49,46

Base Inss1 523,82 Base FGTS FGTS Mês. 0.00 Base Irrf: 2.205.66

.729 - JOSÉ ALVES FERREIRA Cpf - 238.819.094-00 Admissão -15/02/2008

Cargo/Função - FISCAL DE POSTURA AC 1 Banco f anc ; Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 3978-0
Regime • Estatutário

Proventos

001 - Salário Base

060 -Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Base Inss 1.201,17 Base FGTS

Valor

1.091.97

109,20

1.201,17

Descontos

397 - INSS

■ õ&6 - Sinserb

1701 - Bradesco Empréstimo

2267 - SINSERB-PLANO FAMILIAR

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

1%

3/96

»»

Líquido

Valor

92,42

10,92

331,51

22,00

456,55

744,32

a oo FGTS Mês. 0.00 Base Irrf: 1.108,75

04 ;í'2Ü2C ■ 12 13 30

6/10



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos> Regime 1 - Estatutário

Grupo - 1 - Normal Seqüência

Mês - Novembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 5 - SEC DE INFRA E SERVS > , -MICOS

CENTRO DE CUSTO - 6 ■ SEC. DE INFRA ESV rJTLRA E SERV. PÚBLICOS

71 -JOSELITO PEREIRA MAIA Cpf - 332.925.745-87 Admissão-01/11/1993
Cargo/Função - TOPOGRAFO AF 14 Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0001231-9

Proventos

Regime - Estatutário

001 - Salário Base

060 -Qüinqüênio

2141 - Diferença Liq ae Salário

TOTAL PROVENTOS

Base Inss; 3.800,40 Base FGTS

ef. Valor

3ias 3.040.32

760.08

900.00

4.700,40

Descontos

397-ÍNSS

399-IRRF

1596 - Sinserb

1605 - Pensão Alimentícia Informada

170' - Bradesco Empréstimo

TOTAL DESCONTOS

Ref.

14%

15%

1%

1

6/96

»»

Liquido

Valor

390,99

156,61

30.40

1.248.20

857.47

2.383,67

2.016,73

■.00 FGTS Mês 0.00 Base Irrf: 3.409,41

2284 - MANOEL BENICIO NUNES DE SOUZA

Cargo/Função -TÉCNICO DE SEG DO TRABALHO AG S

Cpf - 062.231.845-19 Admissão - 05/04/2004

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0005921-8

Regime - Estatutário

Proventos

001 -Salário Base

Ref. Valor Descontos Ref. Valor

060 - Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

2.881,35

432.20

3.313,55

1520-Sinserb

1523-Unimed (SINSERB)

1701 ■ Bradesco Empréstimo

2055 - Caixa Empréstimo 2

TOTAL DESCONTOS

1

1

25/96

65/96

»»

15,47

2.198,40

701,00

119,74

3.034,61

Líquido 278,94

Base Inss: 0 00 Base FGTS FGTS Mês. 0.00 Base Irrf: 0,00

2479 - MARCOS DE ANDRADE Cpf - 019.733.665-50 Admissão - 22/12/2004

Cargo/Função - FISCAL DE POSTURA AC 8 Banco banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 4557-8

Proventos

Regime - Estatutário

001 -Salário Base

060 -Qüinqüênio

2141 - Diferença Liq. de Salário

TOTAL PROVENTOS

Base Inss. 1-766,99 Base FGTS

af. Valor

!>as 1.536,51

230,48

600.00

2.366,99

Descontos

397 -INSS

1596-Sinserb

2177- PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

1%

1

»»

Líquido

Valor

143,34

15,37

37,40

196,11

2.170,88

O.CO FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.434,06

2413 - REGINA CÉLIA DA SILVA Cpf - 958.518.015-49 Admissão - 02/09/2004

Jargo/Função • TELEFONISTA AB 7 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0005763-0
Regime - Estatutário

Proventos

001 -Salário Base

Ref. Valor Descontos Ref. Valor

060 - Qüinqüênio

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

2141 - Diferença Liq. de Salário

TOTAL PROVENTOS

1.409,36

211,40

209.00

1.370.00

3.199,76

397 - INSS

1596 -Sinserb

1701 -Bradesco Empréstimo

2177-PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

9%

1%

62/96

1

»»

148,99

14,09

363,06

56,10

582,24

Liquido 2.617,52

Base Inss 1.829.76 Base FGTb FGTS Mês Base Irrf: 1.491,18

12.13 00 rte Paga nto- Füídc Sistemas -ÍT,] 3036-8800
7/10



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16 444.804/0001-10 OLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

SÍCticTAXiA ■ 5 - SEC DE INFRA E SEHVS

CENTRO DE CUSTO - 6 - SEC DE INFRA ES

2494 - ROSA MARIA DA SILVA

Cargo/Função- FISCAL DE LIMPEZA AP 8

Proventos

: Regime 1 - Estatutário

| Seqüência -

Mês - Novembro

Ano - 2020

T/íí 5 E SERV. PÚBLICOS

001 - Salário Base

060 - Qüinqüênio

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

Cpf - 449.711.334-53 Admissão ■ 22/12/2004

Banes - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060149-7

Ref.

Regime - Estatutário

Dias

Valor

1.577,78"

236,67

209,00

2.023,45

Base Inss

Descontos

397 - INSS

1596-Sinserb

170"! - Bradesco Empréstimo

1828 - Sinserb (Vale Especial)

2177-PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

9%

1%

60/96

1

2.023,45 Base FGTS

Líquido 334.83

297 -WALDISTONE FERRAZ GALINDO

Cargo/Função . OPERADOR DE MAQ PESADAS AE

Proventos

FGTS Mês. 0,00 Base lrrf; 1.857,02

Cpf-399.5tt.565.68 Admissão - 03/04/2000

Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta -3584-0 / 0061316-9
Regime - Estatutário

001 - Salário Base

060 -Qüinqüênio

Valor

TOTAL PROVENTOS

1.710.43

342.09

2.052,52

Base Inss: 2.052,52

Descontos Ref.
397- INSS

1596 -Sinserb

1701 -Bradesco Empréstimo

1824 -Sinsreb-HGU

2177-PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

Valor

9%

1%

8/96

1

1

»»

169,04

17,10

500,00

1.061,40

137,90

1.885,44

Base FGTS

Liquido 167,08

0.00 FGTS Mês: 0,00 Base lrrf: 1.883,48

04/12/2020 -12:1300
Paqamenis - Fator Sistemas - (7T! 303S-SS0O
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>
Regime 1 - Estatutário

Mês - Novembro
Grupo - 1 - Normal

TOTAIS DA FOLHA

001 -Salário Base

060 - Qüinqüênio
1523-Unimed(SINSERB)

1006- Hora Extra(1O0%)
1540 - Vale Transporte - JOAFRA

1260 -Adie. de Periculosidade 30% SB
1.500,76 1596-Sinserb

1270 - Adie. de Insalubridade 20%
1601 - Pensão Alimentícia Informada

1290 - Vantagens Adquiridas
1602 - Pensão Alimentícia Informada

2003 - Diferença Insalubridade
1605 - Pensão Alimentícia Informada

2141 - Diferença Liq. de Salário
1701 - Bradesco Empréstimo

03 - Salário Família
1824-Smsreb-HGU

1828 - Sinserb (Vale Especial)

2055 - Caixa Empréstimo 2

2078 - Caixa Econômica Empréstimo

2177-PLANO ORTOCLIN

2188- Bradesco Empréstimo-2

2196 - Caixa Econômica ■ Empréstimo 3

2263 - Desconto Judicial (15% S.V.liq.)

2265 - PENSÃO ALIMENTÍCIA

2267 - SÍNSERB-PLANO FAMILIAR MARAN)

04,12/2020-12.1300
■ Pagamento - Falai Sisiemas - IT "33B-afiO
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco

Grupo

SZC.RF

- <Todos>

■ 1 - Normal

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

TA RIA - 5 - SEC DE INFRA E SEP i-'S IC " f

C nr CUSTO ■ 6 - SEC. DE INFR.1 tV, ' (, ■ i F. SERV PÚBLICOS

TOTAL PROVENTOS > »» 83MQ Og

Mês ■

Ano -

TOTAL DESCONTOS

Novembro

2020

>»»

Líquido

40 901 89

43.058,19

Total de Remuneração - RS 83.960,08 - (Oitenta e três mil e novecentos e sessenta reais e oito centavos )

ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS (R$)

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA GERAL

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 20% + (

SALÁRIO MATERNIDADE • PREV. GERAL

SALÁRIO FAMÍLIA - PREV, GERAL

(1%FAP) (INSS)

{ "̂VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (INSí

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (INSS)

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA PRÓPRIA

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PRZ PRÓPRIA)

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PRE , -ROPRIA SUPLEMENTAR)

-U-W.0 VATFRNIDADE-PREV PRC.nR

-■".'. *.'■■■: v,:.;,.<: pfev, frofria

-U-XiLlO DOENÇA - PREV. PRÓPRIA

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (PREV PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO fFR;: V. PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO .FP-V. PRÓPRIA EXCEDENTE)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (PREV. PRÓPRIA)

BASE DE CÁLCULO DO FGTS >»
FGTS A RECOLHER >»

70.645,25

14.835,50 (x)

0,00 (-)

97,24 (-)

14.738,26 ( + )

6.549,99 (+)

21.288.25 (=)

0,00

0,00 (x)

0,00 (+)

0,00 (•)

0,00 (■)

0.00 {-)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (■*■)

0,00 (=)

0.00

04 12 2020 - 12 13 0C
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FF031201

23700000 21644480400011031889 0358400000000071595 SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPABRADESCO
20312202015303500217408001600PREVIA

23700011C3001040 21644480400011031889 0358400000000071595 SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPA
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA SOBRADINHO 48925000BA BD

2370001300023A0000002370358400000000600903 EUGÊNIO RIBEIRO DOS SANTOS

0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000028298 00000000000000000000000
0BD

2370001300024B 100043410642587RUA 07 21 QUADRA S13 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA03122020000000000028298000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300021A0000002370358400000000600830 EDNALDO JOSÉ SOARES DA SILVA

0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000497058 00000000000000000000000
0BD

2370001300022B 100023394625504RUA PARATINGA 22 QUADRA 02 VILA SAOFRANCISOBRADINHO
48925000BA03122020000000000497058000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300019A0000002370358400000000003042 DOMINGOS VIEIRA DA SILVA

0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000146460 00000000000000000000000
0BD

^S 100040665003587BLOCOB3 17 QUADRA 01 VILA SAOFRANCISOBRADINHO
48925000BA03122020000000000146460000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300017A0000002370358400000000045551 DANGELI JOSÉ DE SOUZA

0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000165844 00000000000000000000000
OBD

2370001300018B 100005583040440RUA 07 18 QUADRA N18 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA03122020000000000165844000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300025A0000002370358400000000019062 FERNANDO FERREIRA DA SILVA
0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000055707 00000000000000000000000

OBD

2370001300026B 100035632380572RUA FOZ DO CHOPIN 51 SÃO FRANCISCO SOBRADINHO

48925000BA03122020000000000055707000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300027A0000002370358400000000058645 FERNANDO RODRIGUES ALVES
0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000082318 00000000000000000000000

OBD

2370001300028B 100048223689472RUA XINGO 12 CASA VILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA03122020000000000082318000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300029A0000002370358400000000020982 FRANCINALDO JOSÉ DA SILVA
0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000119133 00000000000000000000000

OBD

2370001300030B 100043391940506RUA PEIXOTO 2 QUADRA02 VILA SAO FRANnqnRRAniNHn

48925000BA03122020000000000119133000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300049A0000002370358400000000012319 JOSELITO PEREIRA MAIA
0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000201673 00000000000000000000000

OBD

2370001300050B 100033292574587QUADRA S 15 RUA 03 41 VILA SAO JOAQUISOBRADINHn

489250OOBA03122O2000OO00OO02O167300G00O00O0OOO000O000O00000000O00OO000OO00O0O000O00OO00000000

2370001300051A0000002370358400000000059218 MANOEL BENICIO DE SOUZA NUNES

0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000027894 00000000000000000000000
OBD

2370001300052B 100006223184549RUA BOA ESPERANÇA 12 VIU SANTANA SOBRADINHO
4«»25000BA03122^^
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FF031201

2370001300053A0000002370358400000000045578 MARCOS DE ANDRADE
OOOOOOOOOOOOOOM000003122020BRL000000000000000000000000217088 00000000000000000000000

9 QUADRA 02 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

2370001300055A0000002370358400000000057630 REGINA CÉLIA DA SILVA
0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000261752 00000000000000000000000

OBD

S^ 56QUADRA01 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

2370001300057A0000002370358400000000601497 ROSA MARIA DA SILVA
0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000033483 00000000000000000000000

OBD

2370001300058B 100044971133453RUA MOXOTO 13 QUADRA01 VILA SAO FRANCISORRAniNHn
«925000BA0312202000000000003^

2370001300059A0000002370358400000000613169 WALDISTONE FERRAZ GALINDO
0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000016708 00000000000000000000000

OBD

ÍS^^^^Sl^f 2 SAO FRANCISCO SOBRADINHO

2370001300001A0000002370358400000000600598 ADÃO ALVES DA COSTA
0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000179453 00000000000000000000000

UBD

QUADRA S9 CENTRO SOBRADINHO

2370001300003A0000002370358400000000015504 ADEILTON PEREIRA DA SILVA
0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000216100 00000000000000000000000

UBD

Í\A AC A OOOICn-1 s"\i i a m-% i n j ^ m ■ .

CENTRO SOBRADINHO

2370001300005A0000002370358400000000056804 ALDERCILENE GOMES DE MATOS
0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000017608 00000000000000000000000

UdU

2370001300006B 100000019047525RUA XAVANTES 17 QUADRA 02 VILA SAO
«fl2SOOOBM3122020000«^

2370001300007A0000002370358400000000003166 ALEXANDRO NUNES LIMA
0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000003395 00000000000000000000000

UdU

2370001300008B 100054754100468RUA !LhA SOLTEIRA 40 QUADRA 03 VILA SAO FRAlsinqnRRAniMMn
48925000BAO3122O20O00O00O00003395000ÜÜOOOO0O00O000000O0000«

2370001300009A0000002370358400000005400341 ANTONIA NUBIA CEZARIO DE
OLIVE0000000000000000000003122020BRLÜ00000000000000000000000135414 00000000000000000000000

UdU

2370001300010B 100099713560582QUADRS S19 RUA03 8 CENTRO SOBRADINHn

489250O0BA0312202O00O00OO0O13541400O0(;00OO0OO00O000O00O0OO000O000O00loO000O0oSóoMO0O0
2370001300011A0000002370358400000000056790 ANTÔNIO ALVES DE OLIVEIRA
0000000000000000000003122020BRL000000000000000000000000040558 00000000000000000000000

2370001300012B 1000130505S9349RUA13 14 QUADRA S09 CENTRO SOBRADINHO
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48925000BA031220200000000000405Í

2370001300013A0000002370358400000000058335 CHARLES SOUZA TELES
0000000000000000B000003122020BRLOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOoSES 00000000000000000000000

==z===s mmmmmomom

2370001300032B 100040326420444RUA4 QUADRA N-22 5 CASA rrMTDn Prt
«"2020000000000237^0000000000^^
2370001300033A0000002370358400000000600970 GEANE NASCIMENTO
000000000000000^

2370001300034B 100000561776580QUADRAS19 RUA 10 91 lfll.ein lrt

«OBAO3122O2O0CO0O00O0,3417700O00OS0SoloOC0Lo0^^^^^^^
2370001300035A0000002370358400000000032182 GESSE OLIVEIRA DE ALMFinA
OOÜOÜOOOOOÜOOÜOÜBOOÜ0031220M OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

2370001300036B 1O0097886157591RUA MARIMBONDO

c sr==s=í=»»irris^^
2370001300041A0000002370358400000000003417 INÁCIO GOMES SOBRINHO

00M0000^^ ooooooooooooooooooooooo

00000000000000000000000
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OBD

2370001300047A0000002370358400000000039780 JOSÉ ALVES FERREIRA
ooooooooooooooo^oooooa^^OBRLoooooooooooooooooooooooSar ooooooooooooooooooooooo

23700015 000062000000000004305819000000000000000000

23799999 000001000064000000

Página 4



03/12/2020

Banco do Brasil

G331031313978158014
03/12/2020 13:20:21

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

4623-X "~

6316-9 PMSOBRADINhO-ICMS

237 BANCO 8RADESC0S.A.

3584 SOBRADINHO

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Destinação

Data transferência

"C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB 08782643E05155B9

ASSÍnadaP°r JÜ3M2O15 MARY SELMA"DÈÃLMEIüA COSTA ROPHA
J8153328 LUIZ VICENTE BERTlToRRES IanJUAN A

Transação efetuada com sucesso.

16.444.804/0001-10

MUNICÍPIO DE SOBRADINHO
CREDITO EM CONTA

120.305

304.245,57

0

03/12/2020

1)3/12/2020 13:13-08
03/12/2020 13:20:21

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenS
essao=620b5efc263b16f123d1fe51fbbc11eB#



Confirmação de Autorização

FOLHA DE PAGAMENTO 110
Data da operação: 03/12.2:20- 13h47

Empresa. PREF MUNIC DE SOBRADINHO , CNPJ: 016.444.804/0001-

Serviço FOLHA DE PAGAMENTO 240

Arquivo FP4305819.REM

Tamanho do arquivo 15,12 KB

Quantidade de

operações: 62

Valor total. R$43.058,19

Enviado por luiz vicente berti t sanjuan (03/12/2020 - 13hO4)

A transação acima foi realizada por meio do Bradesco ■•,

SAC - Serviço de Alõ Bradesco Deficienre A, -
Apo,o ao Cliente Ofinr, 704 8333 0800 72i 3 " Canceiamentos Reclamações

Atendimento 24 horas. 7 dias por s

9933 Atendimento de


